
Kauno Plaukimo Mokyklos Baseino Silainiai (Kaunas, LTU)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/09/2020

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spokaite Juste LTU 2007 LTU Z. Tautvyde 00'38''02 307
2 Bliumbergaite Emile LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'41''82 231
3 Leonovaite Eva LTU 2008 LTU D. J. Kareckiene 00'42''29 223
4 Bykovaite Adrija LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'43''87 200
5 Matuleviciute Fausta LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'48''37 149
6 Daugelaite Saule LTU 2008 LTU D. J. Kareckiene 01'02''28 70

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'41''06 244
2 Jakimcikaite Karina LTU 2009 LTU L. Bakutiene 00'41''45 237
3 Kaftanikaite Ugne LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'43''25 209
4 Cibulskaite Rusne LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'49''28 141
5 Petronyte Deimante LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'51''17 126
6 Drungyte Sofija LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'51''60 123
7 Dubikovaite Adrija LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'51''84 121
8 Bulavaite Gertruda LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'52''10 119
9 Krasilnikovaite Ugne LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'52''31 118
10 Ignataviciute Vaiva LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'52''68 115
11 Naujalyte Sarune LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'53''03 113
12 Baleviciute Meta LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'56''36 94
13 Sestakova Andreja LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'59''58 79
14 Kizlaite Kotryna LTU 2010 LTU L. Bakutiene 01'00''03 78
15 Ciuplyte Gabija LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 01'00''60 76
16 Lengvinaite Dite LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 01'00''71 75
17 Puskoriute Mileta LTU 2009 LTU D. Krasauskiene 01'03''91 64
18 Mogenyte Mingaile LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 01'04''72 62
19 Matiusovaite Leja LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 01'07''37 55

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stankeviciute Ugne LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'46''20 171
2 Pakalniskyte Smilte LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'47''23 160
3 Sinkeviciute Giniote LTU 2011 LTU P. Stankevicius 00'52''66 115
4 Piekute Morta LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'53''26 111
5 Staugaityte Ieva LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 00'55''47 99
6 Bandzeviciute Eleja LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'55''50 98
7 Urnieziute Karina LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 00'56''64 93
8 Drungyte Otilija LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'58''99 82
9 Alisauskaite Rugile LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 00'59''14 81
10 Lengvinaite Juste LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 00'59''95 78
11 Baltbarzdyte Ugne LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 01'00''63 75
12 Kurklietyte Elija LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'01''40 73
13 Petraityte Aiste LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'01''59 72
14 Stonyte Germante LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'02''96 67
15 Ostreikaite Ermita LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'04''63 62
16 Matulyte Guste LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'06''30 58
17 Kucinskaite Aiste LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'06''64 57
18 Mockute Elze LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'06''66 57
19 Verbylaite Gabija LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'08''53 52
20 Imbrusaite Goda LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 01'09''89 49
21 Paplauskaite Gyte LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'10''47 48
22 Puskoriute Sintija LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 01'11''00 47
23 Giedre Mingaile LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 01'26''18 26
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24 Grisonyte Akvile LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'27''53 25
25 Zelbaite Milda LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 01'51''06 12

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poviliunas Simonas LTU 2006 LTU D. J. Kareckiene 00'37''85 202
2 Bardauskas Mindaugas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'39''70 175
3 Keleckas Sarunas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 00'45''88 113

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gumbelevicius Pijus LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'37''49 208
2 Sestakovas Zanas LTU 2008 LTU D. Mazutaitis 00'37''60 206
3 Norkevicius Ignas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'38''29 195
4 Makcinskas Marius LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'38''85 187
5 Latkauskas Tomas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'40''03 171
6 Ragalskis Dovydas LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'41''66 151
7 Klesnieks Jokubas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'44''05 128
8 Mogenis Jokubas LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'48''76 94
9 Skruodenis Pijus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'48''91 93
10 Lisnicuk Titas LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'49''55 90
11 Zienius Deividas LTU 2009 LTU L. Bakutiene 00'51''10 82
12 Menkauskas Nojus LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'53''56 71
13 Visinskas Matas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'54''76 66

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Timinskas Tautvydas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 00'44''60 123
2 Cibulskas Einoras LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'49''24 91
3 Barkauskas Orestas LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'51''71 79
4 Vasiliauskas Dovydas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'52''69 74
5 Varanauskas Dziugas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'53''06 73
6 Uselis Adomas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'54''06 69
7 Zdanevicius Majus LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 00'54''27 68
8 Panumis Majus LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 00'54''83 66
9 Gecevicius Adomas LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'55''48 64
10 Kisieliauskas Gustas LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'55''98 62
11 Vitkauskas Vilius LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'56''70 60
12 Giedraitis Vilius LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'57''15 58
13 Urnikis Arnas LTU 2011 LTU P. Stankevicius 00'57''19 58
14 Peckus Vytautas LTU 2010 LTU D. Krasauskiene 00'57''76 56
15 Saulys Nojus LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'59''35 52
16 Norinkevicius Darius LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 00'59''78 51
17 Dapkus Kristupas LTU 2010 LTU P. Stankevicius 01'01''03 48
18 Slepcovas Edvinas LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 01'01''22 47
19 Ulanavicius Pijus LTU 2010 LTU P. Stankevicius 01'01''33 47
20 Ramaskevicius Rokas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'01''34 47
21 Rudokas Danielius LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'01''44 47
22 Vyrtosu Viliam LTU 2012 LTU P. Stankevicius 01'02''72 44
23 Sidlauskas Lukas LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 01'03''00 43
24 Konrads Karolis LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 01'05''84 38
25 Kersys Vytis LTU 2013 LTU D. Mazutaitis 01'06''12 37
26 Norkevicius Benas LTU 2013 LTU Z. Tautvyde 01'08''89 33
27 Klimas Arnas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'08''92 33
28 Balciunas Gustas LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'09''25 33
29 Kryzevicius Vilius LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 01'09''73 32
30 Keleckas Martynas LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'09''94 32
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31 Zidonis Titas LTU 2010 LTU D. Krasauskiene 01'13''06 28
32 Klimavicius Vejas LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'18''47 22
33 Zulonas Deiminas LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'20''83 20
34 Vipartas Jokubas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 01'30''71 14

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bandzeviciute Eleja LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'54''16 91
2 Zukauskaite Milda LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'58''50 72
3 Makcinskaite Liepa LTU 2011 LTU P. Stankevicius 01'19''44 28

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziukaite Martyna LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'38''13 261
2 Baranovaite Rugile LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'49''20 121
3 Tautvydaite Auguste LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'52''42 100
4 Binekaite Viktorija LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'54''92 87

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziukaite Viktorija LTU 2007 LTU Z. Tautvyde 00'39''76 230
2 Aleksonyte Ieva LTU 2007 LTU D. Mazutaitis 00'42''06 194

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruozis Justas LTU 2006 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 00'31''92 316
2 Jacyna Dovas LTU 2006 LTU Z. Tautvyde 00'34''53 249
3 Palivonas Pijus LTU 2006 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 00'35''52 229
4 Ciapas Pijus LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'42''91 130

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'30''51 362
2 Panumis Emilis LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'32''69 294
3 Povilaitis Majus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'33''29 278
4 Jurkulnevicius Kasparas LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'37''06 202
5 Valavicius Rojus LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'37''44 196
6 Binekas Domantas LTU 2008 LTU D. Mazutaitis 00'39''72 164
7 Godvadas Kipras LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'47''90 93
8 Tichonov Atas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'50''46 80
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50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersys Vilius LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'36''99 203
2 Petrauskas Dziugas LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'43''63 123
3 Verikas Faustas LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 00'59''81 48
4 Sabaliauskas Redas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 01'04''42 38
5 Mickevicius Joris LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'21''23 19

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vytaite Liepa LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'35''97 500
2 Godvadaite Emilija LTU 2006 LTU Z. Tautvyde 00'39''58 375
3 Gutauskaite Marija LTU 2007 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 00'40''13 360
4 Matjosaityte Rugile LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'43''72 278
5 Morkeviciute Nerija LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'43''85 276

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kriovaite Aristeja LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'44''78 259
2 Gatelyte Urte LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'46''63 229
3 Kivaraite Rusne LTU 2009 LTU D. Krasauskiene 00'51''28 172
4 Tautvydaite Auguste LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'51''91 166
5 Latkauskaite Aukse LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'53''02 156
6 Matiusovaite Leja LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'56''19 131
7 Ivanauskaite Rugile LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'56''45 129
8 Baltbarzdyte Migle LTU 2010 LTU D. Krasauskiene 01'00''56 104
9 Mogenyte Mingaile LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 01'11''53 63
10 Kizlaite Kotryna LTU 2010 LTU L. Bakutiene 01'17''29 50

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baciliunaite Ema LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'57''31 123
2 Pakalniskyte Smilte LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'57''72 121
3 Stonyte Germante LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'00''95 102
4 Baltbarzdyte Ugne LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 01'02''17 96
5 Piekute Morta LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'05''19 84
6 Slapcinskaite Patricija LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'06''09 80
7 Matulyte Guste LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'07''31 76
8 Alisauskaite Rugile LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 01'07''35 76
9 Martinaityte Elze LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'12''03 62
10 Bernotaite Izabele LTU 2013 LTU P. Stankevicius 01'12''25 61
11 Dagyte Vilte LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 01'19''64 46
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50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balciunas Ignas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'36''50 331
2 Maliasovas Ignas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'43''03 202
3 Urba Justinas LTU 2006 LTU D. Mazutaitis 00'43''67 193
4 Mineikis Simonas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'44''40 183
5 Kasperavicius Matas LTU 2007 LTU D. Mazutaitis 00'46''17 163
6 Keleckas Sarunas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 00'53''25 106
7 Rudzianskas Arnas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 00'55''79 92

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tautvydas Zygimantas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'34''31 398
2 Milcius Haris LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'40''12 249
3 Povilaitis Majus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'40''97 234
4 Zukauskas Titas LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'41''72 221
5 Kubilius Orestas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'44''27 185
6 Mogenis Jokubas LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'50''76 123
7 Rinkevicius Tajus LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'51''69 116
8 Skruodenis Pijus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'52''52 111
9 Sinkevicius Skomantas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'56''78 87

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrauskas Dziugas LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'46''42 160
2 Jurgionis Motiejus LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'46''67 158
3 Povilaitis Titas LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'49''62 131
4 Klimavicius Joris LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'55''24 95
5 Sniuksta Kestutis LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'59''26 77
6 Norvilas Emilis LTU 2010 LTU L. Bakutiene 01'00''12 74
7 Petravicius Benas LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 01'02''00 67
8 Daugela Domantas LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'06''14 55
9 Vitkauskas Vilius LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'06''63 54
10 Kryzevicius Rokas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 01'07''38 52
11 Sabaliauskas Redas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 01'08''14 50
12 Klimas Arnas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'08''46 50
13 Balciunas Gustas LTU 2012 LTU L. Bakutiene 01'11''17 44
14 Ramaskevicius Rokas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'11''81 43
15 Valavicius Mantas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'14''55 38
16 Alzbergas Danas LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'14''76 38
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Godvadaite Emilija LTU 2006 LTU Z. Tautvyde 00'29''53 468
2 Gutauskaite Marija LTU 2007 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 00'31''25 395
3 Spokaite Juste LTU 2007 LTU Z. Tautvyde 00'33''25 327
4 Bliumbergaite Emile LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'33''48 321
5 Ziukaite Viktorija LTU 2007 LTU Z. Tautvyde 00'35''62 266
6 Matjosaityte Rugile LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'35''64 266
7 Aleksonyte Ieva LTU 2007 LTU D. Mazutaitis 00'36''71 243
8 Bykovaite Adrija LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'37''29 232
9 Leonovaite Eva LTU 2008 LTU D. J. Kareckiene 00'39''58 194
10 Matuleviciute Fausta LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'46''45 120

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziukaite Martyna LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'32''78 342
2 Kriovaite Aristeja LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'34''86 284
3 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'36''05 257
4 Jakimcikaite Karina LTU 2009 LTU L. Bakutiene 00'36''22 253
5 Kaftanikaite Ugne LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'37''90 221
6 Binekaite Viktorija LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'41''54 168
7 Cibulskaite Rusne LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'41''77 165
8 Baranovaite Rugile LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'42''57 156
9 Petronyte Deimante LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'46''14 122
10 Kivaraite Rusne LTU 2009 LTU D. Krasauskiene 00'47''03 115
11 Gatelyte Urte LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'47''85 110
12 Drungyte Sofija LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'48''00 109
13 Ivanauskaite Rugile LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'48''41 106
14 Bulavaite Gertruda LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'48''63 104
15 Latkauskaite Aukse LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'48''96 102
16 Ignataviciute Vaiva LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'49''55 99
17 Naujalyte Sarune LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'50''30 94
18 Dubikovaite Adrija LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'50''51 93
19 Sestakova Andreja LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'51''55 88
20 Baltbarzdyte Migle LTU 2010 LTU D. Krasauskiene 00'55''22 71
21 Baleviciute Meta LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'59''81 56

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zukauskaite Milda LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'44''06 140
2 Slapcinskaite Patricija LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'45''01 132
3 Sinkeviciute Giniote LTU 2011 LTU P. Stankevicius 00'47''63 111
4 Stankeviciute Ugne LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'48''53 105
5 Staugaityte Ieva LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 00'50''36 94
6 Martinaityte Elze LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'50''89 91
7 Baciliunaite Ema LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'52''53 83
8 Urnieziute Karina LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 00'53''49 78
9 Bernotaite Izabele LTU 2013 LTU P. Stankevicius 00'56''36 67
10 Makcinskaite Liepa LTU 2011 LTU P. Stankevicius 00'57''86 62
11 Drungyte Otilija LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 01'01''14 52
12 Kurklietyte Elija LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'11''16 33
13 Dagyte Vilte LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 01'14''42 29
14 Zelbaite Milda LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 01'31''95 15
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50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruozis Justas LTU 2006 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 00'28''43 361
2 Balciunas Ignas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'29''78 314
3 Urba Justinas LTU 2006 LTU D. Mazutaitis 00'31''30 271
4 Poviliunas Simonas LTU 2006 LTU D. J. Kareckiene 00'31''54 265
5 Poviliunas Emilijus LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 00'31''74 260
6 Kuliesas Vilius LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'31''93 255
7 Bardauskas Mindaugas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'32''82 235
8 Palivonas Pijus LTU 2006 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 00'32''84 234
9 Mineikis Simonas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'33''75 216
10 Lukauskas Tomas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 00'33''78 215
11 Kasperavicius Matas LTU 2007 LTU D. Mazutaitis 00'33''80 215
12 Maliasovas Ignas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'35''64 183
13 Ciapas Pijus LTU 2007 LTU L. Bakutiene 00'37''38 159
14 Rudzianskas Arnas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 00'41''02 120

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tautvydas Zygimantas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'27''70 391
2 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'28''71 351
3 Panumis Emilis LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'28''89 344
4 Norkevicius Ignas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'31''57 264
5 Milcius Haris LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'31''72 260
6 Sestakovas Zanas LTU 2008 LTU D. Mazutaitis 00'31''97 254
7 Zukauskas Titas LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'32''18 249
8 Gumbelevicius Pijus LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'32''45 243
9 Valavicius Rojus LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 00'32''49 242
10 Makcinskas Marius LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'33''16 228
11 Jurkulnevicius Kasparas LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'33''38 223
12 Kubilius Orestas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'34''03 211
13 Binekas Domantas LTU 2008 LTU D. Mazutaitis 00'34''34 205
14 Latkauskas Tomas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 00'35''75 182
15 Ragalskis Dovydas LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'36''48 171
16 Klesnieks Jokubas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'36''85 166
17 Rinkevicius Tajus LTU 2008 LTU P. Stankevicius 00'37''19 161
18 Skruodenis Pijus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 00'37''43 158
19 Tichonov Atas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'38''34 147
20 Lisnicuk Titas LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 00'39''03 139
21 Godvadas Kipras LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'39''29 137
22 Sinkevicius Skomantas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'40''42 125
23 Menkauskas Nojus LTU 2009 LTU P. Stankevicius 00'44''13 96
24 Zienius Deividas LTU 2009 LTU L. Bakutiene 00'48''30 73
25 Visinskas Matas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 00'57''07 44
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Kauno Plaukimo Mokyklos Baseino Silainiai (Kaunas, LTU)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/09/2020

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersys Vilius LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'33''53 220
2 Jurgionis Motiejus LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'36''83 166
3 Timinskas Tautvydas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 00'37''41 158
4 Povilaitis Titas LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'38''85 141
5 Varanauskas Dziugas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'39''19 138
6 Cibulskas Einoras LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'39''43 135
7 Gecevicius Adomas LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'43''27 102
8 Klimavicius Joris LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'46''94 80
9 Kryzevicius Rokas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 00'47''20 79
10 Kisieliauskas Gustas LTU 2010 LTU P. Stankevicius 00'47''77 76
11 Uselis Adomas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'47''94 75
12 Giedraitis Vilius LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'49''09 70
13 Vainauskas Mantas LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 00'49''57 68
14 Slepcovas Edvinas LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 00'51''38 61
15 Norvilas Emilis LTU 2010 LTU L. Bakutiene 00'51''57 60
16 Daugela Domantas LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'54''55 51
17 Barkauskas Orestas LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'54''79 50
18 Saulys Nojus LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 00'55''65 48
19 Petravicius Benas LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 00'56''16 46
20 Zdanevicius Majus LTU 2011 LTU D. Krasauskiene 00'56''73 45
21 Sniuksta Kestutis LTU 2011 LTU L. Bakutiene 00'58''86 40
22 Kersys Vytis LTU 2013 LTU D. Mazutaitis 00'58''88 40
23 Valavicius Mantas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 00'59''18 40
24 Mickevicius Joris LTU 2011 LTU D. J. Kareckiene 01'01''43 35
25 Vyrtosu Viliam LTU 2012 LTU P. Stankevicius 01'01''71 35
26 Vipartas Jokubas LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 01'02''02 34
27 Panumis Majus LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 01'02''09 34
28 Kryzevicius Vilius LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 01'06''60 28
29 Alzbergas Danas LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'11''00 23
30 Norkevicius Benas LTU 2013 LTU Z. Tautvyde 01'29''61 11

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaicaite Neda LTU 2006 LTU Z. Tautvyde 01'16''84 367
2 Leonovaite Eva LTU 2008 LTU D. J. Kareckiene 01'33''80 201
3 Bykovaite Adrija LTU 2007 LTU L. Bakutiene 01'37''37 180
4 Matuleviciute Fausta LTU 2008 LTU L. Bakutiene 01'47''46 134
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaftanikaite Ugne LTU 2010 LTU P. Stankevicius 01'38''58 173
2 Baleviciute Meta LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 02'09''00 77
3 Matiusovaite Leja LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 02'46''83 35

100 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pakalniskyte Smilte LTU 2011 LTU L. Bakutiene 01'51''24 121
2 Piekute Morta LTU 2011 LTU L. Bakutiene 02'02''81 89
3 Urnieziute Karina LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 02'15''06 67

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciapas Pijus LTU 2007 LTU L. Bakutiene 01'37''78 124

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tautvydas Zygimantas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 01'14''59 281
2 Latkauskas Tomas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 01'28''14 170
3 Makcinskas Marius LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 01'28''32 169

100 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gecevicius Adomas LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 02'04''77 60
2 Panumis Majus LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 02'08''06 55
3 Ramaskevicius Rokas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'12''00 50

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vytaite Liepa LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 01'13''69 450
2 Spokaite Juste LTU 2007 LTU Z. Tautvyde 01'24''45 299

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziukaite Martyna LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 01'22''58 320
2 Binekaite Viktorija LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 01'44''30 159
3 Gatelyte Urte LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 01'49''61 137
4 Baranovaite Rugile LTU 2010 LTU L. Bakutiene 01'50''29 134
5 Latkauskaite Aukse LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 01'56''08 115
6 Mogenyte Mingaile LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 02'36''45 47
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100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staugaityte Ieva LTU 2012 LTU Z. Tautvyde 02'30''44 53
2 Stonyte Germante LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'33''74 49
3 Kurklietyte Elija LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'49''96 36

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bardauskas Mindaugas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 01'22''09 229
2 Urba Justinas LTU 2006 LTU D. Mazutaitis 01'25''98 199

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 01'13''27 322
2 Povilaitis Majus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 01'19''24 255
3 Valavicius Rojus LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 01'23''22 220
4 Zukauskas Titas LTU 2008 LTU L. Bakutiene 01'26''13 198
5 Binekas Domantas LTU 2008 LTU D. Mazutaitis 01'31''93 163
6 Mogenis Jokubas LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 01'49''95 95

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jurgionis Motiejus LTU 2010 LTU P. Stankevicius 01'39''98 127
2 Verikas Faustas LTU 2012 LTU D. J. Kareckiene 02'09''62 58
3 Valavicius Mantas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'37''32 32
4 Klimas Arnas LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'41''29 30

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gutauskaite Marija LTU 2007 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 01'11''44 348
2 Jurgionyte Amelija LTU 2008 LTU P. Stankevicius 01'12''36 334
3 Bliumbergaite Emile LTU 2008 LTU P. Stankevicius 01'16''40 284
4 Ziukaite Viktorija LTU 2007 LTU Z. Tautvyde 01'19''13 256
5 Matjosaityte Rugile LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 01'20''26 245
6 Aleksonyte Ieva LTU 2007 LTU D. Mazutaitis 01'22''68 224
7 Morkeviciute Nerija LTU 2008 LTU L. Bakutiene 01'30''35 172

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakimcikaite Karina LTU 2009 LTU L. Bakutiene 01'21''51 234
2 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 01'22''59 225
3 Kriovaite Aristeja LTU 2010 LTU P. Stankevicius 01'22''99 221
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100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zukauskaite Milda LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'48''85 98
2 Stankeviciute Ugne LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'57''11 78
3 Bandzeviciute Eleja LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'01''96 69
4 Baciliunaite Ema LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 02'05''10 64

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersys Vilius LTU 2011 LTU D. Mazutaitis 01'15''94 207
2 Povilaitis Titas LTU 2010 LTU L. Bakutiene 01'25''31 146
3 Petrauskas Dziugas LTU 2010 LTU L. Bakutiene 01'25''74 143
4 Cibulskas Einoras LTU 2010 LTU D. Mazutaitis 01'30''09 124
5 Giedraitis Vilius LTU 2011 LTU Z. Tautvyde 01'55''30 59
6 Kryzevicius Rokas LTU 2010 LTU D. J. Kareckiene 01'57''42 56
7 Petravicius Benas LTU 2010 LTU Z. Tautvyde 02'06''69 44

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panumis Emilis LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 01'02''78 366
2 Milcius Haris LTU 2008 LTU P. Stankevicius 01'10''35 260
3 Norkevicius Ignas LTU 2008 LTU Z. Tautvyde 01'13''24 231
4 Sestakovas Zanas LTU 2008 LTU D. Mazutaitis 01'14''13 222
5 Gumbelevicius Pijus LTU 2009 LTU Z. Tautvyde 01'15''77 208
6 Jurkulnevicius Kasparas LTU 2008 LTU P. Stankevicius 01'16''70 201
7 Kubilius Orestas LTU 2009 LTU D. J. Kareckiene 01'20''82 171
8 Rinkevicius Tajus LTU 2008 LTU P. Stankevicius 01'25''92 143
9 Ragalskis Dovydas LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 01'27''39 135
10 Lisnicuk Titas LTU 2009 LTU D. Mazutaitis 01'28''85 129
11 Godvadas Kipras LTU 2009 LTU P. Stankevicius 01'31''35 119
12 Skruodenis Pijus LTU 2008 LTU L. Bakutiene 01'31''37 118
13 Sinkevicius Skomantas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 01'33''31 111
14 Tichonov Atas LTU 2009 LTU P. Stankevicius 01'34''52 107

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruozis Justas LTU 2006 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 01'04''04 345
2 Jacyna Dovas LTU 2006 LTU Z. Tautvyde 01'06''41 309
3 Balciunas Ignas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 01'06''69 305
4 Petrosius Aividas LTU 2006 LTU P. Stankevicius 01'08''00 288
5 Pocius Dominykas LTU 2006 LTU P. Stankevicius 01'11''50 248
6 Palivonas Pijus LTU 2006 LTU D. Mazutaitis- G. Martinionis 01'14''24 221
7 Poviliunas Simonas LTU 2006 LTU D. J. Kareckiene 01'14''77 217
8 Poviliunas Emilijus LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 01'15''19 213
9 Lukauskas Tomas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 01'15''28 212
10 Suziedelis Povilas LTU 2005 LTU D. Mazutaitis 01'15''43 211
11 Kasperavicius Matas LTU 2007 LTU D. Mazutaitis 01'18''12 190
12 Maliasovas Ignas LTU 2007 LTU L. Bakutiene 01'20''52 173
13 Kuliesas Vilius LTU 2007 LTU L. Bakutiene 01'23''58 155
14 Keleckas Sarunas LTU 2007 LTU D. J. Kareckiene 01'35''51 104
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